
INŽENÝR/KA KVALITY

Staňte se součástí našeho týmu ve společnosti PLASTIKA!
Hledáme kolegu na kvalitu, který se nebojí výzev a chce být součástí našich projektů. 
Chcete pracovat v prostředí, kde vaše nápady a zkušenosti budou mít reálný dopad? 

Pak hledáme právě Vás!

Náplň práce:

• Komunikace se zákazníky v rámci svěřených projektů ve vývojové i sériové fázi produktů -
řešení reklamací a dotazů ohledně kvality, účast na zákaznických auditech, atd…

• Tvorba dokumentace spadající do procesů kvality – katalogy vad, vzorkování dílů se 
zákazníky, kontrolní plány, atd…

• Podpora výrobní kvality – řešení interních kvalitativních problémů, schvalování 
referenčních a hraničních vzorků

• Spolupráce na zlepšování výrobních procesů 

Požadujeme:

• Minimálně SŠ vzdělání
• Organizační a komunikační dovednosti
• Schopnost reagovat a řešit problémy
• Komunikativní znalost AJ
• Praxi v oblasti řízení kvality - výhodou jsou předchozí zkušenosti na obdobné pozici 

(jsme schopni zaučit i uchazeče s méně zkušenostmi v oboru)

Nabízíme:

• Platové podmínky dle zkušeností uchazeče 
• Stabilní zaměstnání ve firmě s dlouholetou tradicí
• Nadstandardní zaměstnanecké benefity – od firemního vzdělávání, jazykových kurzů až po 

příspěvky na stravování a penzijního připojištění
• Moderní pracovní prostředí s přátelským kolektivem, kde budete mít možnost profesního 

i osobního růstu
• Zkrácenou pracovní dobu 37,5 hodin týdně a pět týdnů dovolené.
• Příspěvek na dopravu 
• Možnost nástupu dle domluvy

Připojte se k nám a pomozte nám udržet vysoký standard kvality, na který jsme pyšní! 
Jste připraveni na změnu a hledáte práci, která Vás bude bavit, dejte nám vědět.

PLASTIKA A.S. | KAPLANOVA 2830, 767 01 KROMĚŘÍŽ | WWW.PLASTIKA.CZ

KONTAKT: PETRA ČECHÁČKOVÁ
724 274 792
C E C H A C K O V A @ P L A S T I K A . C Z  


